SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                TỈNH TRÀ VINH                                          Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

      TRUNG TÂM GDTX TỈNH
                                                                                     Trà Vinh, ngày 05 tháng 01 năm 2022

           Số: 01/QĐ-TTGDTXTV

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh, bổ sung  nhiệm vụ Ban Giám đốc

Trung tâm GDTX tỉnh, năm học 2021- 2022

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDTX TỈNH

 Căn cứ Thông tư  số 10/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm

Giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 1668/QĐ-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2013 của

UBND tỉnh Trà Vinh về việc thành lập Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Trà Vinh;

Xét tình hình hoạt động của Trung tâm GDTX tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung quy định nhiệm vụ của Ban Giám đốc (Giám

đốc, Phó Giám đốc) Trung tâm GDTX tỉnh năm học 2021- 2022 ban hành kèm

theo Quyết định này.

Điều 2. Ban Giám đốc của Trung tâm GDTX tỉnh có trách nhiệm thực hiện

các nhiệm vụ được phân công và kết quả thực hiện là cơ sở để đánh giá, xếp loại

cuối năm học.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2022 và thay thế Quyết định số

62/QĐ-TTGDTXTV, ngày 08/11/2021 của Trung tâm GDTX tỉnh về phân công

nhiệm vụ Ban Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh.

Điều 3. Ban Giám đốc, Phòng HC-ĐT Trung tâm GDTX tỉnh và các ông, bà

có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:                                                                                                 GIÁM ĐỐC
 - Như điều 3;

 - Lưu: VT.

                                                                                                        Đinh Thái Thiện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T21:07:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN TỈNH TRÀ VINH<ttgdtxtinhtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T21:09:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN TỈNH TRÀ VINH<ttgdtxtinhtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!